
ZARZĄDZENIE NR 24/FIN/2020
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 5 700,00
z tego:
na zadania własne w
750-75011-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00
801-80195-4300 zakup usług pozostałych (opłata za czynności kontrolne

PPIS w placówkach oświatowych) 700,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 5 700,00
z tego: 
na zadania własne w
750-75023-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00
801-80101-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 1) 500,00
801-80101-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2) 100,00
801-80104-4430 różne opłaty i składki (przedszkole) 100,00

 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7448CF47-3C84-4D3B-BA09-C41F45A2EF04. Podpisany Strona 1


		2020-01-26T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




